

Warszawa, dn. 16 września 2016r.

Znak sprawy: DOP.26.11.2016.MK

Sygn.: A.....

Sygn. 2861. 2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów reklamowych na potrzeby Muzeum Warszawy“

Działając w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy z siedzibą w Warszawie, jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”), udzielam wyjaśnień odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1: pozycja 2 - czy Zamawiający dopuszcza ściereczki o następujących parametrach?

- materiał microfibra 230-250

- wymiary: 15x18 mm

- znakowanie: full kolor jednostronnie

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ściereczek zgodnych z SIWZ – w opisie przedmiotu zamówienia podano dopuszczalną tolerancję w wymiarach +/-5%.

Pytanie nr 2: pozycja 3 -

a) czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie jako próbki długopisu w kolorze innym niż biały?

b) czy Zamawiający dopuszcza znakowanie grawerem laserowym? - wówczas kolor znakowania wynika z podłoża


Odpowiedź:

Ad. a) Zamawiający dopuszcza próbkę długopisu w innym kolorze niż biały.

Ad. b) Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Dyrektor
Muzeum Warszawy



(Krzysztof Trzaskowski)